様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
豊田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
法人所在地
法人名
フリガナ
代表者氏名
生年月日	　　　　年　　月　　日生
電話番号

　　年度豊田市私立幼稚園施設整備費補助金交付申請書

　　年度において豊田市私立幼稚園施設整備費補助事業を実施したいので、豊田市私立幼稚園施設整備費補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　園名

２　補助金交付申請額	金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の目的

４　補助事業の内容

５　添付書類
（１）　　年度豊田市私立幼稚園施設整備費補助金事業計画書（別紙３の１）
　（２）施設整備費見積書（２者以上）
（３）理事会議事録
（４）　　年度歳入歳出予算書抄本（別紙３の２）

別紙３の１
　　年度豊田市私立幼稚園施設整備費補助金事業計画書

園名
１　事業内容

２　事業期間
　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

３　補助金算出調書
	総事業経費
①
	補助率
②
	総事業経費×補助率
③＝①×②
	内示額
④
	補助額⑤
（③と④のいずれか少ない額）

	円
	１／３
	円
	円
	円

	円
	１／３
	円
	円
	円

	円
	１／３
	円
	円
	円

	合　計

	円
	円
	円

※注意　②補助率は、県の補助がある場合は１／６とする。
⑤補助額欄の千円未満の端数は、切り捨てとする。

別紙３の２

　　年度歳入歳出予算書抄本

○歳入
	科　目
	金　額

	豊田市補助金
	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

○歳出
	科　目
	金　額

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円